
 

1 

 

      
 

Dodatek č. 1 smlouvy o zajištění služeb 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Název:                                   Dům dětí a mládeže Český Krumlov 
Zastoupený:                            Mgr. Jakub Pich, ředitel 

Sídlo:                                    Linecká 67, 381 01 Český Krumlov 

IČ:                                         00665711 
DIČ:  --- 
IZO:  600 028 119,  

zapsaný v síti škol a školských zařízení MŠMT č.j. 26208/01-21 
Bankovní spojení:                 Československá obchodní banka, a.s., 
Číslo účtu:   131280698/0300 BÚ  
Kontaktní osoba:                   Mgr. Jakub Pich, ředitel 
Telefon:                                 +420 604 867 563 
Fax:                                       --- 
E-mail:                                  reditel@ddmck.cz 
Identifikátor datové schránky:  vtmj43a 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název:                                   CERTIGO s.r.o. 
Zastoupený:                  Pavlínou Holbovou          
Sídlo:                                     Na Zlaté stoce 1648/64, 370 05 České Budějovice 
IČ:                                         28143116 
DIČ:                                      CZ28143116 
Bankovní spojení:     244545162/0600 
Spisová značka:             zapsán v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích  oddíl C, vložka 

20119 
Kontaktní osoba:                   Pavlína Holbová          
Telefon:                                 +420 602 345 536 
Fax:                                       --- 

E-mail:         holbova@certigo.cz, info@certigo.cz 

Identifikátor datové schránky:  tad7gy8 

(dále jen „dodavatel“) 

                     

 

 

dále též společně „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy ke smlouvě uzavřené dne 
21.04.2023 smlouvě o zajištění služeb (21042023, dále též „smlouva“) ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“). 

 

 

mailto:reditel@ddmck.cz
mailto:holbova@certigo.cz
mailto:info@certigo.cz


 

2 

 

 

 

II. 

Předmět změny smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava původní smlouvy o poskytnutí poradenské, konzultační a jiné 
služby a činnosti (dále též „služby“) směřující ke zpracování žádosti o dotaci, dokumentů 
k projektové žádosti a projektu a administraci dotace v rámci dotační výzvy č. 38. Komplexní 
úsporné projekty na veřejných budovách Ministerstva životního prostředí, Operačního programu 
Životní prostředí (OPŽP) určeného pro energetické úspory veřejných budov, a to projektu „SNÍŽENÍ 
ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI TZ ZÁTOŇ“, místo plnění: Zátoňské Dvory 11, 381 01 Větřní – Zátoň, p. 
č. 23, LV 974, KÚ Všesměry – Zátoň 781240. Objednatel Dům dětí a mládeže Český Krumlov, Linecká 
67, 381 01 Český Krumlov.  

2. Předmětem změny je:  

Článek IV. Doba plnění 

Bod 2. Služby budou poskytovány v následujích termínech: 

a. Část A: do 60 dnů od vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu z operačního 
programu OPŽP nebo, bude-li výzva již zveřejněna, od podpisu této smlouvy. 

 

Objednatel se s dodavatelem dohodl  na změně smlouvy v článku IV. Doba plnění, bod 2, písmeno 
a. část A, a to ve znění:  

 

Bod 2. Služby budou poskytovány v následujích termínech: 

 a.   Část A: dodavatel se zavazuje poskytnout, zpracovat a podat požadovanou žádost, a to do 30 
dnů od doručení nového kompletního energetického auditu provedeného podle vyhlášky                         
č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku a o údajích vedených v systému monitoringu spotřeby 
energie. 

 

Zdůvodnění: Dodatek smlouvy je vyhotoven na základě dohody obou smluvních stran. Vychází                    

ze změny podstatných skutečností, které mají vliv na podání žádosti do požadované výzvy a dobu, 

která určuje dokončení podání žádosti ze strany dodavatele. Dodavatel při zpracovávání podkladů 

zjistil, že v rámci předané dokumentace ze strany objednatele obsahuje tato dokumentace 

energetický audit, který ale není zpracován podle aktuálního znění nové vyhlášky č. 141/2021 Sb.                  

o energetickém posudku a o údajích vedených v systému monitoringu spotřeby energie. Energetický 

posudek je povinnou  přílohou v souladu s podmínkami formálních náležitostí a věcné přijatelnosti 

projektové žádosti. Objednatel, na upozornění dodavatele, tento audit bez prodlení zadal 

k vypracování energetickému specialistovi. 

 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena na základě dohody obou smluvních stran.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží dodavatel. 

4. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. 



 

3 

 

 

 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

6. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním.  Žádná ze stran nepodepsala 
smlouvu v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. Smluvní strany prohlašují, že 
uzavírají tuto smlouvu ve svobodné, pravé a vážně míněné vůli a vyjadřují souhlas s  celým jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

7. Smlouva obsahuje 3 strany textu. 

8. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona                     
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Též prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V ….Českém Krumlově…. dne ...08.06.2023   

     

V ….Českých Budějovicích…. dne ...08.06.2023   

 

 

 

 

MGR. JAKUB PICH 

……………….………………………………………………                                 
Objednatel: jméno, příjmení, titul, funkce 

                     (hůlkovým písmem) 

 

 

 

 

                     …………………………………….. 

                            Podpis, razítko 

 

 

 

 

PAVLÍNA HOLBOVÁ, JEDNATEL 

……………….………………………………………………        

Dodavatel: jméno, příjmení, titul, funkce 

                              (hůlkovým písmem) 

 

 

 

 

…………………………………….. 

                                 Podpis, razítko 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


